2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИЛЬДИНСКИЙ ПОССОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2018 г.                                                                                            № 60-п
п. Шильда

Об утверждении ответственного за ведение реестра обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
В рамках выполнения Постановление Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 “Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №  131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шильдинский поссовет:

1. Утвердить реестр обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению;
2. Назначить ответственного за ведение реестра обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  администрации муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области, специалиста 1 категории – Кувшинову Светлану Николаевну.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению  на сайте в сети интернет.
Глава муниципального образования                                              В.В. Шарафан
Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования Шильдинский поссовет
от 15.11.2018 г. № 60 - п
Реестр  обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории  администрации муниципального образования Шильдинский поссовет:
пос.Шильда
	№ п/п:
	Адрес:
	Примечание:
	Количество контейнеров:

	1
	Ул. Парковая 20

	2

	2
	Ул. Парковая 15

	2

	3
	Ул. Парковая 11

	2

	4
	Ул. Парковая 5

	2

	5
	Ул. Адамовская 33

	2

	6
	Ул. Адамовская 30

	2

	7
	Ул. Адамовская 15

	2

	8
	Ул. Адамовская 11

	2

	9
	Ул. 40 лет Октября

	2

	10
	Ул. 40 лет Октября 49

	2

	11
	Ул. Гагарина 19

	2

	12
	Ул. Целинная 24

	2

	13
	Ул. Целинная 43

	2

	14
	Ул. Верхняя 20

	2

	15
	Ул. Верхняя 14

	1

	16
	Ул. Первомайская

	2

	17
	Ул. Первомайская 13

	2

	18
	Ул. Заводская 2

	1

	19
	Ул. Заводская 11

	1

	20
	Ул. Заводская 19

	2

	21
	Ул. Первомайская 12

	2

	22
	Ул. Первомайская 10

	1

	23
	Ул. Первомайская 7

	2

	24
	Ул. Целинная 1

	2

	25
	Ул. Первомайская 1

	2

	26
	Ул. Гагарина 60

	2

	27
	Ул. Садовая 77

	1

	28
	Ул. Садовая 61

	1

	29
	Ул. Садовая 55

	1

	30
	Ул. Садовая 30

	1

	31
	Ул. Садовая 80

	1

	32
	Ул. Вокзальная 5

	2

	33
	Ул. Железнодорожная 22

	1

	34
	Ул. Железнодорожная 19

	1

	35
	Ул. Железнодорожная (магазин)

	2

	36
	Ул. Комсомольская 10

	2

	37
	Ул. Вокзальная 3

	1

	38
	Ул. Садовая 1

	1

	63 шт.

Приложение №2
к постановлению администрации

муниципального образования Шильдинский поссовет
от 15.11.2018 г. № 60- п
Реестр  обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории  администрации муниципального образования Шильдинский поссовет
разъезд 435км
	№ п/п:
	Адрес:
	Примечание:
	Количество контейнеров:

	1
	д.1
	Фактически никто не проживает, установка контейнеров не требуется
	0

	Итого:

	0